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Ajankohtaista

Loska lentää tiellä jälleen ja Joulu lähestyy vääjäämättä. Itsenäisyyspäivän kynnyksellä saamme 
osoittaa suurta kunnioitusta sotiemme veteraaneille, rakkaan kotimaamme itsenäisyyden 
puolustamisessa. Kukin juhlistaa päivää tavallaan, itse sytytän kynttilät ja seuraan presidentin 
itsenäisyyspäivän vastaanottoa, läheisten kanssa.

Muhoksen tulevaisuuden ja menestymisen kannalta tärkeä Googlen suurinvestointi odottaa vielä 
lopullista päätöstä, mutta toivotaan parasta, kevään kuluessa. Sillä on vaikutuksia myös meidän 
kyllällemme.

Syksyn aikana saatiin talkoilla 18-väyläinen frisbeegolf-rata pelivalmiiksi Mäntyrannan kuntoradan 
maastoon. Radan uusi kartta ja väylätiedot löytyvät kodan läheltä infotaulusta, sekä frisbeegolf-radat.fi
-sivustolta.

Kun lunta tulee riittävästi ja saadaan hiihtoladut kuntoradalle, laitetaan frisbeegolfin pelaaminen 
talvitauolle. Ladut eivät pysy hyvänä, jos niiden päällä kävellään. Kota on kyllä kaikkien käytössä. 
Omat puut mukaan.

Suokylän kentälle on tulossa pieni harjoittelujää lapsille, kunhan sää pakastuu. Kyläkyselyssä moni 
toivoi Mäntyrannan kaukaloon luistelujäätä. Harras toive olisi, että joku/ jotkut teistä ottaisi 
talkoovastuun siitä työstä? Kyläyhdistyksen johtokunnan väellä ei ole resursseja tai välineitä siihen 
hommaan. 

Tulevan Joulujuhlan kynnyksellä, on kuitenkin talkoiltu (kiitos Juhani Jurvakainen) hoijakka, eli 
napakelkka kaukaloon. Toivottavasti 12.12. olisi sopiva pikku pakkanen, niin päästään kokeilemaan. 

Hyvinvointia kylille on Mäntyrannalla alkanut Poplin hanke, joka on suunnattu kaikille ikääntyville. 
20.11. oli suunnittelu-tapahtuma, ja 4.12. oli ohjelmassa erilaisia mittauksia, (mm. inbody) sekä rentoa 
menoa ja kahvitarjoilu. Vuoden vaihteen jälkeen Mäntyrannan salissa on Hyvinvointi-päiviä eri 
teemoilla vielä kolme: 8.1, 22.1. ja 5.2., klo 12.-13.30 Rohkeasti vaan mukaan!? Vapaa pääsy ja 
tarjolla maksuton kahvitarjoilu. 

Tietoja kylästämme: www.ita-muhos.com
Seuraathan myös kyläyhdistyksen Facebook-sivuja ja Instagramia:Mäntyranta-Honkalan kyläyhdistys

Rauhallista joulua ja onnellista uutta vuotta jokaiseen kotiin,

Sirkka, Mäntyranta- Honkalan kyläyhdistyksen pj.

http://www.ita-muhos.com/
http://frisbeegolf-radan.fi/


Tulevia tapahtumia

Kylän Joulujuhla ja Kauneimmat joululaulut perjantaina, 12.12. alkaen klo 17.00. Kahvi-/glögi- ja 
torttu-/pipari-tarjoilu. Ulkona on mahdollisuus tutustua hoijakkaan. Klo 18.00 Kauneimmat 
joululaulut. Jouluista ohjelmaa ja arvontaa. Vapaa pääsy. Järjestäjinä M-H kyläyhdistys ja Muhoksen 
seurakunta. Perinteinen tapahtumamme on osa valtakunnallisia, Avoimet joulukylät -tapahtumia.


